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Lupa kansainväliseen yhteistyöhön – hakemuksen täyttöohje 

Yleisesti 

Rahapelilain 43 §:ssä säädetään kansainvälisestä yhteistyöstä. Rahapelien tarjoaminen 

yhdessä Suomen ulkopuolisen toimijan kanssa on luvanvaraista.  

Valvontaviranomainen voi hakemuksesta myöntää luvan kansainväliselle yhteistyölle. 

Lupa voidaan myöntää yksinoikeustoimiluvanhaltijalle tai rahapelitoimiluvanhaltijalle.  

Kansainvälisen yhteistyön edellytys on, että toimiluvanhaltijan yhteistyökumppanilla on 

lupa vastaavien pelien järjestämiseen ja oikeus tehdä kansainvälistä yhteistyötä. Lisäksi 

yhteistyökumppani ei saa tarjota tai markkinoida pelejä Suomeen ilman tarvittavaa toimi-

lupaa. 

Yhteistyössä voi tarjota ainoastaan sellaisia rahapelejä, joita toimiluvanhaltijalla on lupa 

toimeenpanna Suomessa. Kansainvälinen yhteistyölupa ei yksin oikeuta rahapelien toi-

meenpanoon. 

Tämä ohje on tarkoitettu tukemaan hakemuslomakkeen täyttämistä. Ohjeessa ei ole ku-

vattu kaikkia yksityiskohtia. 

Kansainvälisen yhteistyön lupahakemuksesta peritään käsittelymaksu. Maksun suuruu-

desta säädetään poliisin maksuasetuksessa. 

Kohta 1 - Hakija 

Täytä lomakkeelle luvanhakijan tiedot. Hakijan nimellä tarkoitetaan luvanhakijana olevan 

oikeushenkilön nimeä (toiminimi) tai luvanhakijana olevan luonnollisen henkilön nimeä.  

Hakijan yksilöintitunnuksella tarkoitetaan Suomeen rekisteröityneen oikeushenkilön yri-

tys- ja yhteisötunnusta (Y-tunnus). Ulkomaille rekisteröityneen oikeushenkilön osalta yk-

silöintitunnus on arvonlisäverotunniste (VAT-tunnus) tai muu vastaava yksilöintitieto. 

Luonnollisen henkilön yksilöintitunnuksena ilmoitetaan henkilötunnus tai sen puuttuessa 

syntymäaika. 

Hakijan yhteystietoina tulee ilmoittaa postiosoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 

Kohta 2 - Hakijan yhteyshenkilö 

Ilmoita hakijan yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot. Yhteyshenkilöllä tarkoitetaan henki-

löä, johon valvontaviranomainen on ensisijaisesti yhteydessä hakemusta koskevissa asi-

oissa.  
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Kohta 3 - Yhteistyökumppanin tiedot 

  Yhteistyökumppanin perustiedot 

Ilmoita yhteistyökumppanin tiedot. Yhteistyökumppani on taho, jonka kanssa rahapelejä 

on tarkoitus tarjota yhdessä. 

Yhteistyökumppanin nimellä tarkoitetaan kumppanina olevan oikeushenkilön nimeä (toi-

minimi) tai kumppanina olevan luonnollisen henkilön nimeä.  

Ulkomaille rekisteröityneen oikeushenkilön yksilöintitunnus on arvonlisäverotunniste 

(VAT-tunnus) tai muu vastaava yksilöintitieto. Luonnollisen henkilön yksilöintitunnuksena 

ilmoitetaan henkilötunnus tai sen puuttuessa syntymäaika.  

Yhteistyökumppanin yhteystietoina tulee ilmoittaa postiosoite ja sähköpostiosoite. 

  Selvitys yhdessä tarjottavista rahapeleistä 

Anna selvitys yhteistyökumppanin kanssa tarjottavista rahapeleistä. Mikäli yhdessä tar-

jottavien samankaltaisten rahapelien lukumäärä on suuri, selvityksen voi antaa toimeen-

panomuoto- tai peliryhmätasolla. 

Vastaa, onko yhteistyökumppanilla lupa vastaavien rahapelien toimeenpanoon ja lupa 

kansainväliseen yhteistyöhön. Ilmoita lomakkeella maa(t), jossa yhteistyökumppanilla on 

oikeus toimeenpanna rahapelejä. Yksilöi myös, mihin oikeus perustuu, kuten yhteistyö-

kumppanin toimiluvan numero. 

Hakemuslomakkeella on kohdat neljän yhteistyökumppanin tiedoille (3.1, 3.2, 3.3, ja 

3.4). Tarvittaessa tietojen ilmoittamista voi jatkaa hakemuksen lisätiedoissa tai erillisellä 

liitteellä.  

Kohta 4 - Hakemuksen lisätiedot 

Anna mahdolliset hakemuksen lisätiedot. Voit ilmoittaa esimerkiksi tietoja, jotka eivät ole 

mahtuneet lomakkeelle niille varattuun kohtaan. 

Kohta 5 - Päätöksen tiedoksianto 

Valitse, miten päätös toimitetaan. 

Kohta 6 - Allekirjoitus 

Allekirjoita hakemus. Hakemus voidaan allekirjoittaa joko fyysisesti tai sähköisesti. Säh-

köisen allekirjoituksen tulee olla tasoltaan vähintään eIDAS-asetuksen (EU 910/2014) 

mukainen kehittynyt sähköinen allekirjoitus.  

Allekirjoituksella vakuutetaan annetut tiedot oikeiksi. Hakemuksen allekirjoittajalla tulee 

olla hakijan nimenkirjoitusoikeus tai valtuutus hakea lupaa kansainväliseen yhteistyöhön. 
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Liitteet 

Liitä hakemukseen seuraavat tiedot ja selvitykset: 

I. Valtakirja, jos hakemuksen allekirjoittajalla ei ole hakijan nimenkirjoitusoikeutta 

II. Ote kauppa-, yhdistys- tai säätiörekisteristä, jos hakija on rekisteröitynyt ulko-
maille. 

 

Toimita hakemus ja sen liitteet Poliisihallitukselle. Luottamuksellista tietoa sisältävät 

asiakirjat on mahdollista toimittaa Poliisin turvapostin välityksellä: 

https://poliisi.fi/turvaposti 

 

Poliisihallitus, Arpajaishallinto 

PL 50, 11101 Riihimäki 

Sähköposti rahapelitoimiluvat@poliisi.fi   

Puhelin +358 295 480 181 (vaihde) 

 

https://poliisi.fi/turvaposti

